economia popular, contra o sistema 昀椀nanceiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as relações 
de consumo, a fé pública ou a propriedade. Fixar a remuneração em pró-labores mensais do membro 琀椀tular do Conselho 
Fiscal em R$ 12.200,49 (doze mil, duzentos reais e quarenta e nove centavos), para o exercício de 2024. A remuneração 
de membro suplente do Conselho Fiscal estará condicionada ao efe琀椀vo exercício da suplência, conforme valor aprovado 
pela Assembleia Geral, e será proporcionalmente calculada, em razão do período das a琀椀vidades exercidas.

[...]

Após a leitura dos documentos pertinentes, os sócios aprovaram, à unanimidade e sem quaisquer 
ressalvas: (i) promover a redução do capital social da Sociedade, por ser considerado excessivo 
em relação ao seu objeto atual, nos termos do Artigo 1.082, II do Código Civil, no valor de R$ 
120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), com o consequente cancelamento de 12.000.000 
(doze milhões) de quotas, com valor nominal de R$ 10,00 (dez reais) cada uma, passando o capital 
social da Sociedade a ser de R$ 56.252.380,00 (cinquenta e seis milhões, duzentos e cinquenta e 
dois mil, trezentos e oitenta reais), dividido em 5.625.238 (cinco milhões, seiscentas e vinte e cinco 
mil, duzentas e trinta e oito) quotas no valor nominal de R$ 10,00 (dez reais) cada uma. O valor das 
quotas canceladas será restituído aos sócios, observadas as proporções de suas participações no 
capital social da Sociedade, nos termos do Artigo 1.084 do Código Civil. A nova redação da Cláusula